
47Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE JULHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.571

Morrinhos
<#ABC#548738#47#630704>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos, através do Fundo Municipal de Saúde, 
torna público o resultado do Pregão Eletrônico n° 54/2025, 
sendo vencedora a seguinte empresa:  COMERCIAL DE MEDI-
CAMENTOSVENTURA LTDA. Morrinhos, 08 de julho de 2025, Ana 
Paula Menezes de Oliveira =Pregoeira=.
<#ABC#548738#47#630704/>

Protocolo 548738

Mossâmedes
<#ABC#548906#47#630883>

MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES
O Município de Mossâmedes, Estado de Goiás, torna público que 
realizará o Credenciamento nº 003/2025, Processo Administrativo 
nº 1434/2025. Objeto: credenciamento de Leiloeiros Oficiais para 
atuar em processos de alienação, mediante demanda, por meio 
da modalidade leilão, de bens móveis e imóveis pertencentes 
a municipalidade. Início do recebimento da documentação dos 
interessados: 09/07/2025. A primeira análise da documentação 
será realizada em 31/07/2025 às 09:00h. Informações: https://www.
mossamedes.go.gov.br/ ou através do e-mail licitacaomds2025@
gmail.com. Fone: (64) 3195-0052/99307 3449. Mossâmedes-Go, 08 
de julho de 2025. Raquel Marcelino dos Santos - Pregoeira.
<#ABC#548906#47#630883/>

Protocolo 548906

Nova Aurora
<#ABC#548735#47#630700>

MUNICÍPIO DE NOVA AURORA - GO.
PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

005/2025.
O Município de Nova Aurora-GO, com Sede na Rua Bahia nº 

60, através da Comissão de Licitação, torna do conhecimento público 
o Edital de Chamada Pública nº 005/2025, para Credenciamento de 
Leiloeiros Oficiais, pessoa física, regularmente registrados na Junta 
Comercial do Estado de Goiás - Juceg, para a eventual realização de 
leilões de bens móveis inservíveis do Município de Nova Aurora-GO 
A sessão pública de CREDENCIAMENTO será realizada às 08:00 
horas do dia 24 de julho de 2025, na forma ELETRÔNICA, no 
sistema eletrônico da Bolsa de Licitações do Brasil - BLL <https://
bll.org.br> Os interessados deverão apresentar documentação para 
habilitação até o dia 23/07 de 2025 às 17:00 horas. A cópia completa 
do edital poderá ser retirada na Sede Administrativa do Município 
de 2ª a 6ª feira em dias úteis, em horário comercial, pelo site: www.
novaaurora.go.gov.br ou na Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 
<https://bll.org.br>. Nova Aurora-Go.08/07/2025. Germano Jardim. 
Agente de Contratação.
<#ABC#548735#47#630700/>

Protocolo 548735

Ouro Verde de Goiás
<#ABC#548935#47#630917>

DECRETO Nº 56/2025.
“Dispõe sobre Exoneração de Servidor Concursado que menciona 
e dá outras providencias”. O Prefeito Municipal de Ouro Verde 
de Goiás/GO, no uso de suas atribuições legais, Decreta: Art.1º.- 
Decreta a Exoneração a pedido do Senhor Gilvan de Carvalho 
Santana, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, matrícula 
699, concursado em 17/04/2012, a partir do dia 04/07/2025. Art. 
2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. Cumpra-se. Ouro Verde de 
Goiás/GO
<#ABC#548935#47#630917/>

Protocolo 548935

Ouvidor
<#ABC#548808#47#630776>

AVISO DE LICITAÇÕES. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ 
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações: Pregão 
Eletrônico nº 038/2025 - dia 28/07/2025 às 09h:00min - Plataforma: 

https://bllcompras.com/- Objeto: Aquisição de materiais e 
equipamentos permanentes, copa e cozinha e correlatos destinados 
para o Hospital Municipal Santo Antônio por meio de Emenda 
Parlamentar do Deputado Estadual Henrique César processo 
nº 202200010002933 - Portaria nº 2259 de 21 de dezembro de 
2022 - Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Goiás - saldo 
remanescente e; Pregão Eletrônico nº 039/2025 - dia 28/07/2025 
às 13h:00min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro 
de Preços para futura e eventual aquisição de insumos de análises 
para manutenção das atividades do Laboratório Municipal em 
atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde para os 
próximos 12 (doze) meses. Editais e anexos poderão ser obtidos no 
site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://
bllcompras.com/. Ouvidor, 08 de julho de 2025. Igor Henrique 
Tristão. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#548808#47#630776/>

Protocolo 548808

Padre Bernardo
<#ABC#548957#47#630942>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 028/2025
O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna público para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na 
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N. º 028/2025, cujo objeto 
é fornecimento de bens permanentes e mobiliários, destinados 
a atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde do 
município de Padre Bernardo. A realizar se no dia 01 de agosto de 
2025, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital completo está à 
disposição nos sites: www.bnc.org.br e www.padrebernardo.go.gov.
br. Padre Bernardo-GO, 08 de julho de 2025. Hiram Alves da Costa 
- Pregoeiro.
<#ABC#548957#47#630942/>

Protocolo 548957

Paraúna
<#ABC#548962#47#630948>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL PREGÃO Nº 
002/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16611/2025. FUNDO 
MUNICÍPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PARAÚNA, Estado 
de Goiás, torna público que realizará licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, para aquisição de 
aparelhos de ares-condicionados, conforme especificações com 
parâmetros mínimos de características e qualidades constantes no 
Termo de Referência.  Data e horário do início da disputa: às 09:00 
horas do dia 22/07/2025. Recursos COFINANCIAMENTO Estadual 
SUAS complementado com recursos próprios.  Disponibilização 
do Edital e informações no endereço eletrônico: www.bll.org.br e 
www.parauna.go.gov.br. Informações complementares poderão ser 
obtidas através do contato (64) 3556-1800. Paraúna/GO, 09 de julho 
de 2025.   ESMUITY SAKAITY VIEIRA DE SOUZA - Pregoeiro
<#ABC#548962#47#630948/>

Protocolo 548962

Piracanjuba
<#ABC#548784#47#630751>

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA/GO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 007/2025

O MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA, torna público que realizará o 
Pregão Eletrônico SRP nº 007/2025, do tipo Menor Preço por Item, 
no dia 25/07/2025 às 08:30 horas, pela plataforma BNC (www.
bnc.org.br). Objeto:  Registro de preços destinado à contratação 
de empresa especializada em locação de tendas e banheiros 
químicos (inclusa manutenção), com montagem, desmontagem e 
transporte ida/volta dos mesmos, eventualmente e sob demanda, 
conforme discriminações e quantidades descritas no Estudo Técnico 
Preliminar e Termo de Referência anexos do Edital, o qual se 
encontra à disposição dos interessados, no Sítio Eletrônico Oficial 
da Prefeitura de Piracanjuba (www.piracanjuba.go.gov.br), no site 
da BNC (www.bnc.org.br) e no Portal Nacional de Contratações 
Públicas. Maiores informações pelo e-mail licitacao.pjba2028@
outlook.com. Piracanjuba/GO, 08 de julho de 2025. Savio Viana da 
Silva - Agente de Contratação/Pregoeiro Oficial.
<#ABC#548784#47#630751/>

Protocolo 548784

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 12c69347


